
DŮVĚRA VE 
VŠE ČISTÉ

CRITICALCLEAN 
Vylepšená hygiena, omezení 

rizika kontaminace

GENERALCLEAN 
Každodenní čištění a údržba

POWERCLEAN 
Zvýšení efektivity výrobní linky



WWW.KCPROFESSIONAL.CO.UK

Největší výrobní společnosti světa sází na WypAll®.

Činí tak proto, že každý produkt řady WypAll® GeneralClean, CriticalClean 
a PowerClean byl pečlivě navržen tak, aby poskytoval customizované čisticí řešení 
pro všechny potřeby.

Od pouhé rozlité vody po absorpci průmyslové tekutiny, od nemocničního oddělení 
až po to nejnáročnější výrobní prostředí, poskytuje WypAll® efektivnost i efektivitu 
pro dosažení čištění, které je cenově výhodné a šité na míru.

DŮVĚRA VE VŠE ČISTÉ



Naše řada WypAll® GeneralClean umožňuje chytrá a snadná řešení, která jsou 
připravena k použití vždy a všude pro každodenní potřeby čištění a údržby, 
jako jsou utírání rozlité vody či absorpce tekutin.

UDRŽUJTE ČISTÉ PROSTŘEDÍ PRO 
ZAMĚSTNANCE A ZÁKAZNÍKY



DÁVKOVAČE PRO TUTO ŘADU

Výrobek Barva/Kód Název Velikost útržku 
(D x Š) Obsah balení Vrstvy Technologie Výhody Dávkovač

Lehké papírové utěrky L10

7236

7225
Kompaktní role pro utěrky na 
potraviny a hygienu L10 46 cm x 24 cm 24 rolí x 76 m = 1 824 m = 

3 960 útržků 1 LDC
Malé, přenosné a snadno 
uchopitelné role na lehké 
hygienické utírání

7041

7256

7255

Papírové utěrky na potraviny 
a hygienu L10 se středovým 
podáváním

38 cm x 19,5 cm 6 rolí x 304 m = 1 824 m = 
4800 útržků 1 LDC

Střední velikost, přenosné, 
vysoce kapacitní role pro 
lehké hygienické utírání

7017

6222

6223

Papírové utěrky na potraviny 
a hygienu L10 se středovým 
podáváním – pro dávkovač Reach™ 

38 cm x 18,3 cm 6 rolí x 164 m = 984 m = 
2580 útržků 1 LDC

Malé role pro lehké 
hygienické utírání pomocí 
přenosných jednoduchých 
útržků z dávkovače Reach™

6221

7490

7494

Papírové utěrky na potraviny 
a hygienu L10 se středovým 
podáváním – pro podavač Roll 
Control™

38 cm x 18,5 cm 6 rolí x 239 m = 1434 m = 
3780 útržků 1 Airflex™

Střední velikost, vysoko 
kapacitní role pro obtížné 
hygienické utírání pomocí 
jednotlivých útržků 
z dávkovače Roll Control™ 

7018
7181

6220
Utěrky pro služby a maloobchod 
L10 se středovým podáváním – 
pro podavač Reach™

38 cm x 18,3 cm 6 rolí x 106 m = 636 m = 
1680 útržků 1 Airflex™

Malé, vysoce výkonné role 
pro použití do přenosného 
dávkovače jednotlivých 
utěrek Reach™

6221

7404
Papírové utěrky WypAll® Reach™ pro 
služby a maloobchod – středové 
podávání 

38 cm x 18,3 cm 6 rolí x 148 m = 888 m = 
2340 útržků 1 Airflex™

Malé, přenosné a praktické 
role pro nenáročné otírání 
povrchů v provozním 
prostředí

6221

7491

7492

Utěrky pro služby a maloobchod 
L10 se středovým podáváním – 
pro  podavač Roll Control™

38 cm x 18,5 cm 6 rolí x 152 m = 912 m = 
2400 útržků 1 Airflex™

Středně velké, vysoce 
výkonné role pro použití 
s dávkovačem jednotlivých 
utěrek Roll Control™ ve 
službách a maloobchodě 

7018
7181

7202

7200
Utěrky na povrchy L10 na roli 
Jumbo 38 cm x 23,5 cm 1 role x 380 m = 380 m = 

1 000 útržků 1 Airflex™
Velká role, vysoká kapacita 
při lehkém otírání povrchů 
v provozním prostředí

6146
6154
6155

7241

7240
Utěrky na povrchy L10 na roli 
Jumbo – Extra široké 38 cm x 32,5 cm 1 role x 380 m = 380 m = 

1 000 útržků 1 Airflex™

Velká role, vysoká kapacita 
díky vysokému pokrytí 
širokým útržkem, na 
lehké otírání povrchů 
v provozním prostředí

6146
6154
6155

KAŽDODENNÍ ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA

Aquarius™ 
Dávkovač Roll Control™

7018

Aquarius™ 
Dávkovač Roll Control™

7181

Dávkovač WypAll® 
Reach™

6221

Aquarius™ 
Zásobník pro role se 

středovým podáváním
7017



DÁVKOVAČE PRO TUTO ŘADU

KAŽDODENNÍ ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA
Výrobek Barva/Kód Název Velikost utěrky 

(d x š) Obsah balení Vrstvy Technologie Výhody Dávkovač

Papírové utěrky L20 pro střední znečištění

7400 Krabice utěrek L20 pro čištění 
a údržbu Brag™ Box 42 cm x 33 cm 1 krabice = 280 útržků 2 LDC

Univerzální horní část 
dávkovací krabice, aby byly 
utěrky na pracovní stanici 
vždycky při ruce

–

7338 Kompaktní role papírových utěrek 
L20 pro čištění a údržbu 46 cm x 24 cm 24 rolí x 53 m = 1272 m = 

2784 útržků 2 LDC
Univerzální, malé a snadno 
uchopitelné role na různé 
druhy čištění a údržby

7041

7278

7277
Papírové utěrky L20 pro čištění 
a údržbu se středovým podáváním 38 cm x 19,5 cm 6 rolí x 152 m = 912 m = 

2400 útržků 2 LDC
Středně velké, přenosné, 
odolné role pro obtížnější 
čištění a údržbu

7017

7303

7302
Průmyslové papírové utěrky L20 se 
středovým podáváním 38 cm x 18,5 cm 6 rolí x 144 m = 864 m = 

2280 útržků 2 Airflex™
Středně velké, přenosné, 
extra odolné role pro 
obtížné utírání

7017

7300 Papírové utěrky L20 pro čištění 
a údržbu na roli Jumbo 38 cm x 23,5 cm 1 role x 190 m = 190 m = 

500 útržků 2 Airflex™
Univerzální velká role pro 
různé druhy čištění a údržby 
v provozním prostředí

6146
6154
6155

7301
Papírové utěrky L20 pro čištění 
a údržbu na roli Jumbo – Extra 
široké

38 cm x 33 cm 1 role x 190 m = 190 m = 
500 útržků 2 Airflex™

Univerzální velká role 
s útržky se širokým pokrytím 
pro čištění a údržbu 
v provozním prostředí

6146
6154
6155

7317
Papírové utěrky L20 pro čištění 
a údržbu na roli Jumbo – Extra 
dlouhé

38 cm x 23,5 cm 1 role x 380 m = 380 m = 
1 000 útržků 2 Airflex™

Univerzální velká role 
s velkou kapacitou pro 
různé druhy čištění a údržby 
v provozním prostředí

6146
6154
6155

7356 Utěrky na povrchy L20 na roli 
Jumbo – Extra široké 38 cm x 34 cm 1 role x 380 m = 380 m = 

1 000 útržků 2 LDC

Velká role, vysoká kapacita 
díky vysokému pokrytí 
širokým útržkem, na lehké 
otírání povrchů v provozním 
prostředí

6146
6154
6155

WypAll® 
Zásobník kompaktních rolí

7041

Kimberly-Clark Professional™

Zásobník na roli Jumbo s montáží na stěnu
6146

Kimberly-Clark Professional™

Stojanový zásobník na roli Jumbo
6154

Kimberly-Clark Professional™

Mobilní stojanový zásobník na roli Jumbo
6155



DÁVKOVAČE PRO TUTO ŘADU

KAŽDODENNÍ ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA
Výrobek Barva/Kód Název Velikost útržku 

(D x Š) Obsah balení Vrstvy Technologie Výhody Dávkovač

Utěrky L30 pro obtížné čištění

7425 Průmyslové papírové utěrky L30 na 
roli Jumbo 38 cm x 23,5 cm 1 role x 285 m = 285 m = 

750 útržků 3 Airflex™

Velmi odolná velká 
role pro obtížné otírání 
v průmyslovém provozním 
prostředí

6146
6154
6155

7426 Průmyslové papírové utěrky L30 na 
roli Jumbo – Extra široké 38 cm x 37 cm 1 role x 255 m = 255 m

= 670 útržků 3 Airflex™

Extra odolná velká role 
s vysokým pokrytím 
a širšími útržky pro 
obtížné utírání povrchů 
v průmyslovém provozním 
prostředí 

6146
6154
6155

7331 Průmyslové papírové utěrky L30 na 
roli Jumbo – Extra široké a dlouhé 38 cm x 37 cm 1 role x 380 m = 380 m = 

1 000 útržků 3 Airflex™

Extra odolná velká role 
s vysokou kapacitou 
a širšími útržky pro náročné 
utírání v průmyslovém 
provozním prostředí

6146
6154
6155

7359
Papírové utěrky L30 pro čištění 
a údržbu na roli Jumbo – Extra 
široké a dlouhé

38 cm x 34 cm 1 role x 380 m = 380 m = 
1 000 útržků 3 LDC

Univerzální velká role 
s velkou kapacitou 
a širšími útržky pro různé 
druhy čištění a údržby 
v provozním prostředí

6146
6154
6155

Kimberly-Clark Professional™

Zásobník na roli Jumbo s montáží na stěnu
6146

Kimberly-Clark Professional™

Stojanový zásobník na roli Jumbo
6154

Kimberly-Clark Professional™

Mobilní stojanový zásobník na roli Jumbo
6155



DÁVKOVAČE PRO TUTO ŘADU

Výrobek Barva/Kód Název Velikost útržku (D x Š) Obsah balení Technologie Výhody Dávkovač

Víceúčelové čisticí utěrky X60

6034 Utěrky WypAll® X60 s čtvrtinovým 
skladem 31,7 cm x 30,5 cm 12 balení x 76 útržků = 

912 útržků Hydroknit™
Jednotlivé skládané utěrky pro 
nenáročné nebo jemné čištění 
oleje a špíny v provozu

7969

8266 Výsuvný box na utěrky WypAll® X60 42,6 cm x 21,2 cm
10 dávkovacích 
krabic x 126 útržků = 
1260 útržků

Hydroknit™

Univerzální a přenosné 
dávkovací krabice s utěrky 
pro lehké čištění oleje a špíny; 
vejdou se do malých prostorů 
a utěrky jsou neustále 
přístupné

6954

6035

8370
Krabice na utěrky WypAll® Brag™ Box 42 cm x 31,8 cm 1 krabice Brag™ x 

200 útržků = 200 útržků Hydroknit™

Univerzální balení 
s dávkováním ze dvou stran ke 
snadnému přístupu k utěrce 
určené do nenáročného 
provozu

–

8349 Utěrky WypAll® X60 na roli Jumbo 38 cm x 42 cm 1 role x 650 útržků = 
650 útržků Hydroknit™

Velká role pro nenáročné 
nebo jemné čištění oleje 
a špíny v provozu

6146
6154
6155

8371 Utěrky WypAll® X60 na roli Jumbo – 
extra dlouhé 38 cm x 31,5 cm 1 role x 500 útržků = 

500 útržků Hydroknit™

Velká role s vysokou kapacitou 
a velkým rozměrem utěrek pro 
nenáročné nebo jemné čištění 
oleje a špíny v provozním 
prostředí

6146
6154
6155

Čisticí utěrky z mikrovlákna

8395

8397

8396

8394

Utěrky WypAll® z mikrovlákna 40 cm x 40 cm 4 balení x 6 útržků = 
24 útržků Mikrovlákno

Univerzální pratelné utěrky 
z mikrovlákna pro běžný úklid 
a čištění podle oblastí

–

KAŽDODENNÍ ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA

Aquarius™

Zásobník skládaných utěrek 
6954

Kimberly-Clark Professional™

Dávkovač na skládané utěrky 
7969



Naše řada Wypall® CritcalClean poskytuje vysokou 
jistotu, protože její produkty jsou navrženy tak, aby 
snížily lidské chyby a kontaminaci.

SNÍŽENÍ RIZIKA 
KONTAMINACE 



DÁVKOVAČE PRO TUTO ŘADU

Výrobek Barva/Kód Název Velikost útržku (D x Š) Obsah balení Technologie Výhody Dávkovač

Potravinářské utěrky

7441

7444

7442

7443

Skládané utěrky s barevným 
kódováním WypAll® X50

41,8 cm x 
24,7 cm

6 balení x 50 útržků = 
300 útržků Hydroknit™

Skládané utěrky pro 
hygienické čištění podle 
oblastí v potravinářské 
výrobě, při přípravě jídla a ve 
stravovacích službách

6954

Potravinářské utěrky pro obtížné utírání

19139

19127

19154

19164

Utěrky WypAll® X80 Plus 
s čtvrtinovým skladem

35,5 cm x 
33,5 cm

8 balení x 30 útržků = 
240 útržků Hydroknit™

Jednotlivé skládané utěrky pro 
náročné hygienické čištění 
podle oblastí v potravinářské 
výrobě a při přípravě jídla

7969

Utěrky Wettask™ pro dezinfekční a čisticí prostředky

7757
Utěrky Wettask™ pro dezinfekční a čisticí 
prostředky se středovým podáváním

15,2 cm x 30,4 cm 6 náplní x 140 útržků = 
840 útržků Melt-blown 

Hygienické čisticí řešení, 
které lze zvlhčit dezinfekčním 
přípravkem vaší volby pomocí 
systému Wettask™

7919*

7754 Utěrky Wettask™ pro dezinfekční 
a čisticí prostředky 22,9 cm x 15,0 cm 6 rolí x 250 útržků = 

1500 útržků BCW

Tato role texturovaných 
čisticích utěrek na různé 
povrchy s dávkovačem 
Wettask™ a vámi zvoleným 
dezinfekčním nebo čisticím 
prostředkem se ideálně hodí 
pro různá prostředí citlivá na 
hygienu.

7918
7919

7752 Utírací systém Wettask™ 15,2 cm x 30,4 cm 1 plechovka + 12 rolí x 
55 útržků = 660 útržků Melt-blown 

Ideální pro čištění a desinfekci 
v omezených prostorách. 
Utěrky budou zvlhčeny vámi 
požadovaným dezinfekčním/
čisticím prostředkem

–

Předvlhčené utěrky

NOVÉ!
7787 Dezinfekční utěrky na povrchy WypAll® 19,5 cm x 19,5 cm 10 nádob x 200 útržků = 

2000 útržků
Tritex® (na 

základě SMS)

Přenosná nádoba 
předvlhčených utěrek se 
silným víkem, které po 
dlouhou dobu udrží utěrky 
vlhké

–

SNÍŽENÍ RIZIKA KONTAMINACE

Wettask™ 
Dávkovač utěrek na roli – kyblík 

7919

Aquarius™

Zásobník skládaných utěrek 
6954

Kimberly-Clark Professional™

Dávkovač na skládané utěrky 
7969

Wettask™ 
Dávkovač utěrek ESD na roli – kyblík 

7918

NOVÉ!



Pouze řada WypAll® PowerClean vylepšuje produktivitu správným výrobkem pro jakoukoli 
obtížnou či specializovanou potřebu produkční linky a umožňuje vám pracovat efektivně 
s minimem času, úsilí a výrobního odpadu. 

ELIMINACE PRODUKTOVÉHO ODPADU A SNÍŽENÍ ČASU 
I ÚSILÍ NA VÝROBNÍ LINCE 



DÁVKOVAČE PRO TUTO ŘADU

Výrobek Barva/Kód Název Velikost útržku (D x Š) Obsah balení Vrstvy Technologie Výhody Dávkovač

Utěrky L40 pro obtížné čištění

7462 Utěrky na hrubou špínu a kapaliny 
L40 s výsuvným boxem 25 cm x 41 cm 9 krabic x 90 útržků = 

810 útržků 1
Dvojitý 
krepový 
papír

Jednotlivé stolní dávkovací 
krabice s extrémně savými 
utěrkami pro otírání hrubé 
špíny, maziva nebo kapalin

–

7452 Utěrky na hrubou špínu a kapaliny 
L40 na roli Jumbo 34 cm x 32 cm 1 role x 255 m = 

255 m = 750 útržků 1
Dvojitý 
krepový 
papír

Výjimečně savé utěrky na 
velké roli na utírání hrubé 
špíny, maziva nebo velkého 
objemu kapalin v provozním 
prostředí

6146
6154
6155

7471 Utěrky na ruce a obličej L40 
s čtvrtinovým skladem 31,7 cm x 30,4 cm 18 balení x 56 útržků 

= 1008 útržků 1
Dvojitý 
krepový 

papír

Výjimečně jemné a savé 
skládané utěrky na ruce 
a obličej

7969

Výrobek Barva/Kód Název Velikost utěrky 
(d x š) Obsah balení Technologie Výhody Dávkovač

Utěrky X70 pro střední znečištění

8387 Utěrky WypAll® X70 s čtvrtinovým 
skladem 30,5 cm x 31,8 cm 12 balení x 76 útržků 

= 912 útržků Hydroknit™

Jednotlivé skládané utěrky 
pro obecné čištění oleje 
a průmyslové čištění špíny 
v provozním prostředí

7969

8290 Výsuvný box na utěrky WypAll® X70 42,7 cm x 21,2 cm
10 dávkovacích 
krabic x 100 útržků = 
1000 útržků 

Hydroknit™

Univerzální, přenosné 
dávkovací krabice s utěrkami 
pro obecné čištění oleje 
a špíny; vejdou se do malých 
prostorů a utěrky jsou 
neustále přístupné

6954

8296 Krabice na utěrky WypAll® X70 
Brag™ Box 42,7 cm x 28,2 cm

1 krabice Brag™ 
x 200 útržků = 
200 útržků 

Hydroknit™
Oboustranná stolní dávkovací 
krabice na běžné utěrky 
u pracovních stanic

–

8348 Utěrky WypAll® X70 na roli Jumbo 34 cm x 31,5 cm 1 role x 870 útržků = 
870 útržků Hydroknit™

Velká role pro obecné čištění 
oleje a špíny v provozním 
prostředí

6146
6154
6155

8389 Utěrky WypAll® X70 na roli Jumbo – 
extra dlouhé 34 cm x 31,5 cm 1 role x 870 útržků = 

870 útržků Hydroknit™

Velká role s vysokou kapacitou 
a velkým rozměrem utěrek 
pro obecné čištění od oleje 
a špíny v provozu

6146
6154
6155

VYLEPŠENÁ EFEKTIVITA

Kimberly-Clark Professional™

Zásobník na roli Jumbo s montáží na stěnu
6146

Kimberly-Clark Professional™

Stojanový zásobník na roli Jumbo
6154

Aquarius™

Zásobník skládaných utěrek 
6954

Kimberly-Clark Professional™

Mobilní stojanový zásobník na 
roli Jumbo

6155

Kimberly-Clark Professional™

Dávkovač na skládané utěrky 
7969



DÁVKOVAČE PRO TUTO ŘADU

Výrobek Barva/Kód Název Velikost útržku (D x Š) Obsah balení Vrstvy Technologie Výhody Dávkovač

Utěrky Wettask™ pro použití s rozpouštědly

6101 Wettask™ 
Utěrky pro použití s rozpouštědly 31 cm x 32 cm

6 náhradních 
náplní x 60 útržků = 
360 útržků

1 Hydroknit™

Tato role rychle absorbujících 
pevných čisticích utěrek se 
zásobníkem utěrek Wettask™ 
a vybraným rozpouštědlem je 
ideálním řešením do rušného 
průmyslového prostředí

7918
7919

7753 Wettask™ 

Utěrky pro použití s rozpouštědly 30,5 cm x 15 cm 6 rolí x 120 útržků = 
720 útržků 1 Spunlace

Pevné perforované čisticí 
utěrky na jedno použití 
s nízkým obsahem vláken 
v dávkovači Wettask™ 
s rozpouštědlem pomáhají 
regulovat náklady a zlepšovat 
bezpečnost v rušném 
průmyslovém nebo 
zdravotnickém prostředí

7918
7919

Výrobek Barva/Kód Název Velikost utěrky 
(d x š) Obsah balení Technologie Výhody Dávkovač

Utěrky pro obtížné čištění X80

8388 Utěrky WypAll® X80 s čtvrtinovým 
skladem, bílé 30,5 cm x 31,8 cm 4 balení x 50 útržků = 

200 útržků Hydroknit™
Jednotlivé skládané utěrky pro 
náročné čištění oleje a maziva 
v provozu

7969

8295 Výsuvný box na utěrky WypAll® X80 42,7 cm x 21,2 cm 5 krabic x 80 útržků = 
400 útržků Hydroknit™

Univerzální, přenosné 
dávkovací krabice s utěrkami 
pro náročné čištění oleje 
a maziva; vejdou se do 
malých prostorů a utěrky jsou 
neustále přístupné

6954

8279

8294
Krabice na utěrky WypAll® X80 
Brag™ Box 42,7 cm x 28,2 cm

1 krabice Brag™ 
x 160 útržků = 
160 útržků

Hydroknit™

Univerzální balení 
s dávkováním ze dvou stran ke 
snadnému přístupu k utěrce 
určené do náročného provozu 
k čištění od oleje a maziva

–

8377 Utěrky WypAll® X80 na roli Jumbo 34 cm x 31,5 cm 1 role x 475 útržků = 
475 útržků Hydroknit™ Velká role pro náročné čištění 

oleje a maziva v provozu

6146
6154
6155

8347 Utěrky WypAll® X80 na roli Jumbo 34 cm x 31,5 cm 1 role x 475 útržků = 
475 útržků Hydroknit™

Velká role s velkými utěrkami 
pro obtížné čištění od oleje 
a špíny v provozu

6146
6154
6155

Utěrky pro obtížné čištění ForceMax

7569 WypAll® ForceMax 35 cm x 34 cm
1 dávkovací krabice 
x 480 útržků = 
480 útržků

Hydroknit™, 
bavlněná směs

Jednotlivé skládané utěrky 
v praktické dávkovací 
krabici, pro náročné otírání 
oleje a maziva, vyrobené 
z bavlněného vlákna, příjemné 
na dotyk

7969

VYLEPŠENÁ EFEKTIVITA

Kimberly-Clark Professional™

Dávkovač na skládané utěrky 
7969

Aquarius™

Zásobník skládaných utěrek 
6954

Wettask™ 
Dávkovač utěrek na roli – kyblík 

7919

Wettask™ 
Dávkovač utěrek ESD na roli – kyblík 

7918



DÁVKOVAČE PRO TUTO ŘADU

Výrobek Barva/Kód Název Velikost utěrky 
(d x š) Obsah balení Technologie Výhody Dávkovač

Utěrky pro čištění olejů, tuků a inkoustu

7622 Provozní utěrky WypAll® 
s �čtvrtinovým skladem 38,9 cm x 49 cm 12 balení x 35 útržků 

= 420 útržků Melt-blown

Jednotlivé skládané syntetické 
utěrky nepouštějící vlákna 
pro utírání chemikálií 
a rozpouštědel v řízeném 
provozu

–

7644 Krabice na provozní utěrky WypAll® 
Brag™ Box 42,6 cm x 30,7 cm

1 krabice Brag™ 
x 160 útržků = 
160 útržků

Melt-blown

Oboustranná dávkovací 
stolní krabice se syntetickými 
utěrky nepouštějícími 
vlákna pro utírání chemikálií 
a rozpouštědel v řízeném 
provozu

–

7643 Utěrky WypAll® PURE™ na roli 
Jumbo 38 cm x 34 cm 1 role x 500 útržků = 

500 útržků Melt-blown

Velká role syntetických utěrek 
nepouštějících vlákna pro 
důkladné utírání chemikálií 
a rozpouštědel v řízeném 
provozu

6146
6154
6155

Čisticí utěrky PURE

7624 Utěrky WypAll® PURE™ 
s čtvrtinovým skladem 38,9 cm x 35,1 cm 12 balení x 35 útržků 

= 420 útržků Melt-blown

Jednotlivé skládané syntetické 
utěrky nepouštějící vlákna pro 
důkladné utírání chemikálií 
a rozpouštědel v řízeném 
provozu

7969

7623 Utěrky WypAll® PURE™ na roli 
Jumbo 38 cm x 34 cm 1 role x 600 útržků = 

600 útržků Melt-blown

Velká role syntetických utěrek 
nepouštějících vlákna pro 
důkladné utírání chemikálií 
a rozpouštědel v řízeném 
provozu

6146
6154
6155

Utěrky na tmel a utěrky na leštění

7642 Utěrky na tmel WypAll® Sealant, 
skládané 50 cm x 40 cm

1 krabice x 
500 útržků = 
500 útržků 

Směs umělého 
hedvábí a PET

Velké jednotlivé skládané 
útržky pro účinné 
odstraňování tmelu ze štětců, 
nástrojů a povrchů

–

7212 Utěrky na leštění WypAll®, náplň 
(náplň pro 7213) 60 cm x 39 cm 1 kyblík x 300 útržků 

= 300 útržků Spunbond Náplň pro dávkovací kyblík 7213

7213 Utěrky na leštění WypAll® se 
středovým podáváním 60 cm x 39 cm 1 kyblík x 300 útržků 

= 300 útržků Spunbond

Dávkovací kyblík suchých 
utěrek pro přípravu povrchů, 
aplikace před a po nátěru 
a leštění v řízeném provozním 
prostředí

–

7589

38715
Utěrky na přípravu povrchu 
z mikrovlákna WypAll®, skládané 40 cm x 40 cm 1 krabice x 25 útržků 

= 25 útržků Mikrovlákno

Extrémně jemné utěrky 
z mikrovlákna bez silikonu 
pro leštění bez zanechávání 
stop a odstraňování jemného 
prachu

–

VYLEPŠENÁ EFEKTIVITA

Kimtech®

Utěrky na leštění, se středovým podáváním
7213

Kimberly-Clark Professional™

Zásobník na roli Jumbo s montáží na stěnu
6146

Kimberly-Clark Professional™

Stojanový zásobník na roli Jumbo
6154

Kimberly-Clark Professional™

Mobilní stojanový zásobník na roli Jumbo
6155



VYLEPŠENÁ EFEKTIVITA
Výrobek Barva/Kód Název Velikost útržku (D x Š) Obsah balení Technologie Výhody Dávkovač

Čisticí utěrky s dvojitým účinkem

7772 Čisticí utěrky WypAll® v tubě 27 cm x 27 cm 6 kyblíků x 50 útržků = 
300 útržků

Napuštěné 
utěrky typu 
Spunbond

Univerzální napuštěné čisticí 
utěrky s abrazivní texturou 
na jedné straně pro čištění 
špinavých povrchů, rukou 
a nástrojů v terénu

–

7775 Kyblík s čisticími utěrkami WypAll® 27 cm x 27 cm 6 kyblíků x 90 útržků = 
540 útržků 

Napuštěné 
utěrky typu 
Spunbond

Univerzální napuštěné čisticí 
utěrky s abrazivní texturou 
na jedné straně pro čištění 
špinavých a mastných 
povrchů, rukou a nástrojů 
v terénu

–

7776 Náhradní náplně čisticích utěrek WypAll® 
pro zásobník 27 cm x 27 cm 6 sáčků x 75 útržků = 

450 útržků

Napuštěné 
utěrky typu 
Spunbond

Univerzální napuštěné čisticí 
utěrky s abrazivní texturou 
na jedné straně pro čištění 
špinavých povrchů, rukou 
a nástrojů v terénu

7775

JAKÁ BARVA?

JAKÝ FORMÁT PRODUKTU?

Barevně kódované (červená/modrá/
zelená/žlutá)

Vyberte si utěrky s barevným 
kódováním, abyste definovali čištění 
v jednotlivých oblastech.

Modré

Modré vyberte pro hygienu potravin 
nebo pro viditelné napuštění olejem 
či vodou.

Bílé

Zvolte si bílé utěrky, abyste viděli, že 
došlo k přenosu špíny z povrchu na 
útržek, nebo když je zapotřebí použít 
utěrku bez barviv s chemickými 
prostředky.

Kompaktní role

Přenosné a praktické role, ideální do malých 
prostorů.

Role Jumbo

Velké role s velkými útržky a vysokou 
kapacitou do provozního prostředí.

Se středovým podáváním

Univerzální středně velké role pro použití 
v dávkovači nebo samostatně.

Se čtvrtinovým skladem

Předem složené čtvercové útržky; dávkování 
po jednom kuse z hygienického balení nebo 
dávkovače.

Dávkovací krabice

Malé přenosné boxy pro dávkování 
jednotlivých útržků.

Skládané

Útržky jsou skládané do sebe, takže při 
dávkování jednoho útržku se hned vysune další.

Brag™ Box

Malé přenosné stolní boxy pro dávkování 
jednotlivých útržků.

Wettask™

Neprodyšný systém s možností doplnění – 
pro napuštění hadříků rozpouštědlem či 
dezinfekčním prostředkem dle vašeho výběru.

Nádoba s vlhčenými utěrkami

Přenosná nádoba předvlhčených utěrek se 
silným víkem, které po dlouhou dobu udrží 
utěrky vlhké.



NÁŠ HLAVNÍ NETKANÝ MATERIÁL UTĚREK

NAŠE JEDINEČNÉ TECHNOLOGIE

FAST-ABSORBING MATERIAL

Airflex™ představuje naši jedinečnou technologii vysoce 
savého papíru. Papír se suší proudem horkého vzduchu 
a vytváří se v něm kombinace vláken pro zvýšení pevnosti 
a absorpční komůrky, které rychle nasakují vodu.

Utěrky WypAll®, z našeho jedinečného materiálu Hydroknit™, 
jsou vyráběny zaplétáním celulózy a propylenu za použití 
vysokotlakých vodních paprsků. Výsledkem je vysoce savá 
utěrka, která je pevná a odolná, i když je mokrá, neobsahuje 
žádná lepidla nebo pojiva a je odolná vůči většině 
rozpouštědel. Může se také opakovaně používat.

NÁŠ NOVÝ MATERIÁL 
UTĚRKY

Naše utěrka zušlechtěná pomocí technologie Meltblown 
pro zdravotnická a krizová hygienická prostředí.

Prémiové řešení bez vláknivosti pro nejvyšší úrovně úklidu, 
dezinfekce a čištění.

Naše utěrka na vyrobená  technologií BCW (vázané mykané 
sítě) pro prostředí citlivá na hygienu ve všech odvětvích.

Značně texturovaná, umožňující kvalitní drhnutí a nabízející 
kompatibilitu s bělidlem.

• Nejlepší celková chemická kompatibilita 
s nejpoužívanějšími chemickými prostředky

• Poskytuje vysokou úroveň chemické absorpce, což 
umožňuje stejnoměrnější distribuci chemických 
roztoků po površích

• Velmi kompatibilní s bělidlem, peroxidy a alkoholy 

• Měkká na dotek

•  Nesložená – zákazníci nemusí ztrácet čas rozkládáním utěrky

Naše utěrka Hydroknit™ pro provozní a údržbová prostředí.

Nejvšestrannější volba pro každodenní průmyslové čištění.

• Silná kompatibilita s peroxidy a alkoholy

• Velmi savá se schopností efektivně rozptylovat chemikálie, 
znovu je absorbovat i uvolňovat

• Udržitelná: Až 70 % vláken utěrky pochází z obnovitelných 
zdrojů

Naše utěrka na bázi Spunlace pro provozní prostředí a prašná 
prostředí.

Naše nejsilnější utěrkové řešení.

• Ideální volba pro alkohol a širokou kompatibilitu s mnoha 
chemikáliemi

• Velmi silná, pevná a odolná – vynikající na dlouhodobé 
používání

• Připomíná utěrku – perfektní pro těžko dostupné oblasti



DŮVĚRA VE VŠE ČISTÉ

®/™ Ochranné známky společnosti Kimberly-Clark Worldwide, Inc. ©2021 KCWW Kód publikace ID5480 UK 07.21

WWW.KCPROFESSIONAL.CO.UK

*Obrázky jsou pouze ilustrační, některé role s utěrkami nejsou baleny samostatně.


